
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2024 № 913г. Кирово-Чепецк
О приватизации служебных жилых помещений муниципальногоспециализированного жилищного фонда по адресу:город Кирово-Чепецк, улица Братьев Васнецовых, дом 6
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О
приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», решением Кирово-
Чепецкой городской Думы от 28.05.2021 № 6/29 «О Порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»
постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области от 16.03.2021 № 234 «Об утверждении Положения
о специализированном жилищном фонде муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области», постановлением администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
15.05.2024 № 522 «Об утверждении Порядка приватизации отдельных
служебных жилых помещений муниципального специализированного
жилищного фонда муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области», Уставом муниципального образования городской округ
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального



образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить приватизацию служебных жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда муниципального
образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,
находящегося по адресу: город Кирово-Чепецк, улица Братьев Васнецовых, дом
6, в соответствии с порядком приватизации отдельных служебных жилых
помещений муниципального специализированного жилищного фонда
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,
утвержденным постановлением администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.05.2024 № 522, согласно
перечню. Прилагается.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
направить пакет документов по приватизации служебных жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, находящегося по
адресу: город Кирово-Чепецк, улица Братьев Васнецовых, дом 6, на
согласование в Кирово-Чепецкую городскую Думу.

3. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента
принятия решения Кирово-Чепецкой городской Думы о согласовании
приватизации служебных жилых помещений муниципального



специализированного жилищного фонда муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области, находящегося по адресу: город Кирово-
Чепецк, улица Братьев Васнецовых, дом 6.
Первый заместительглавы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов



Приложениек постановлению администрациимуниципального образованиягородской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской областиот 12.08.2024 № 913
Перечень жилых помещений муниципального специализированногожилищного фонда муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»Кировской области, находящегося по адресу: город Кирово-Чепецк, улицаБратьев Васнецовых, дом 6

№п/п Адрес местонахождения Индивидуализирующиехарактеристики1. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 1/1 площадь 28 кв. метров,кадастровый номер43:42:000064:7492. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 1/2 площадь 32,8 кв. метра,кадастровый номер43:42:000064:7503. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 12 площадь 55,4 кв. метра,кадастровый номер43:42:000064:7614. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 12/1 площадь 29 кв. метров,кадастровый номер43:42:000064:7755. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 13 площадь 32,7 кв. метра,кадастровый номер43:42:000064:7626. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 15 площадь 55,8 кв. метра,кадастровый номер43:42:000064:7767. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 17 площадь 32,5 кв. метра,кадастровый номер43:42:000064:7958. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 18 площадь 25,6 кв. метра,кадастровый номер43:42:000064:7679. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 20 площадь 45,3 кв. метра,кадастровый номер



43:42:000064:78210. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 20/1 площадь 29,2 кв. метра,кадастровый номер43:42:000064:77111. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 20/2 площадь 32,4 кв. метра,кадастровый номер43:42:000064:75112. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 23/1 площадь 28,5 кв. метра,кадастровый номер43:42:000064:75413. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 25 площадь 25,5 кв. метра,кадастровый номер43:42:000064:75614. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 27/1 площадь 28,5 кв. метра,кадастровый номер43:42:000064:79115. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 3 площадь 56 кв. метров,кадастровый номер43:42:000064:77016. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 31/1 площадь 28,1 кв. метра,кадастровый номер43:42:000064:79317. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 33 площадь 25,4 кв. метра,кадастровый номер43:42:000064:76518. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 35 площадь 55,8 кв. метра,кадастровый номер43:42:000064:76819. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 36 площадь 32,7 кв. метра,кадастровый номер43:42:000064:78020. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 7 площадь 56 кв. метров,кадастровый номер43:42:000064:75321. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 8 площадь 56,7 кв. метра,кадастровый номер43:42:000064:78722. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 8/1 площадь 28,3 кв. метра,кадастровый номер43:42:000064:75723. Кировская область, г. Кирово-Чепецк, площадь 32,8 кв. метра,



ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 9 кадастровый номер43:42:000064:78824. Кировская область, г. Кирово-Чепецк,ул. Братьев Васнецовых, д. 6, кв. 4 площадь 55,7 кв. метра,кадастровый номер43:42:000064:783
_______________


